

Dodatok č.1

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 25.1.2019

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) (ďalej v texte len „Zmluva“)

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov organizácie: Obec Spišský Hrušov
Sídlo organizácie: Spišský Hrušov 216, 053 63 Spišský Hrušov
Štatutárny orgán: JUDr. Adriana Tkáčová, starostka obce
IČO: 00329606
DIČ: 2020717864
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko
IBAN: SK67 5600 0000 0034 0091 2002
SWIFT: KOMASK2XXXX

Zástupca splnomocnený
na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných:
b) technických:
(ďalej len "Objednávateľ")

JUDr. Adriana Tkáčová, starostka obce
JUDr. Adriana Tkáčová, starostka obce

a

1.2 Zhotoviteľ

Názov: MIGI, spol. s r. o.
Sídlo: 053 21 Matejovce nad Hornádom 96
Štatutárny orgán: Henrich Hadušovský, konateľ
Zapísaná v: OR OS KE I, Odd.: Sro, Vl.č.: 10620/V
IČO: 36187232
DIČ: 2020033554
IČ DPH: SK2020033554
Bankové spojenie: SLSP
IBAN: SK83 0900 0000 0005 2037 7610

Zástupca splnomocnený na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Henrich Hadušovský
b) technických: Henrich Hadušovský
Číslo telefónu: 053/4421944
Číslo faxu: -
Email: migispoll@gmail.com

(ďalej len "Zhotoviteľ")

Článok II. Predmet dodatku

- 2.1 Predmetom tohto dodatku č. 2 je zmena znenia položiek rozpočtu na stavbu: **Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Spišský Hrušov**, a to položky dielu 1-ASR, oddiel 766-Konštrukcie stolárske, na základe dohody obidvoch zmluvných strán nasledovne:

Pôvodne znenie

121	M	01	Okno otváraavo sklopné 1200x600mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	11 000	135,00	1 485,00
122	M	02	Okno otváraavo sklopné 600x900mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	2 000	105,00	210,00
123	M	03	Okno otváraavo sklopné 900x1200mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	4 000	197,00	788,00
124	M	04	Okno otváraavo sklopné 900x900mm+sklopné 900x600 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	6 000	240,00	1 440,00
125	M	05	Okno otváraavo sklopné 1200x1200mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	7 000	260,00	1 820,00
126	M	06	Okno otváraavo sklopné 1500x1200mm+sklopné 1500x600 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	39 000	320,00	12 480,00
127	M	07	Okno otváraavo sklopné 1900x1200mm+sklopné 1900x600 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	1 000	390,00	390,00
128	M	08	Okno otváraavo sklopné 1200x1200mm+2xotváraavé 1150x1200 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	2 000	490,00	980,00
129	M	09	Okno otváraavo sklopné 750x1250mm+2xotváraavé 750x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	2 000	338,00	676,00
130	M	010	Okno otváraavo sklopné 750x1250mm+2x pevné 750x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	1 000	321,00	321,00
131	M	011	Okno otváraavo sklopné 750x1250mm+3x pevné 750x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	2 000	315,00	630,00
132	M	012	Okno otváraavo sklopné 700x1250mm+3x pevné 700x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, pákový mechanizmus, izolačné trojsklo)	ks	1 000	305,00	305,00

Nové znenie:

121	M	01	Okno otváraavo sklopné 1200x600mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	11,000	135,00	1 485,00
122	M	02	Okno otváraavo sklopné 600x900mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	105,00	210,00
123	M	03	Okno otváraavo sklopné 900x1200mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	4,000	197,00	788,00
124	M	04	Okno otváraavo sklopné 900x900mm+sklopné 900x600 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	6,000	240,00	1 440,00
125	M	05	Okno otváraavo sklopné 1200x1200mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	7,000	260,00	1 820,00

126	M	O6	Okno otvárávo sklopné 1500x1200mm+sklopné 1500x600 mm (sieťka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	39,000	320,00	12 480,00
127	M	O7	Okno otvárávo sklopné 1900x1200mm+sklopné 1900x600 mm (sieťka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	1,000	390,00	390,00
128	M	O8	Okno otvárávo sklopné 1200x1200mm+2xotvárávé 1150x1200 mm (sieťka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	490,00	980,00
129	M	O9	Okno otvárávo sklopné 750x1250mm+2xotvárávé 750x1250 mm (sieťka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	338,00	676,00
130	M	O10	Okno otvárávo sklopné 750x1250mm- 2x pevné 750x1250 mm (sieťka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	1,000	321,00	321,00
131	M	O11	Okno otvárávo sklopné 750x1250mm+3x pevné 750x1250 mm (sieťka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	315,00	630,00
132	M	O12	Okno otvárávo sklopné 700x1250mm+3x pevné 700x1250 mm (sieťka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	1,000	305,00	305,00

Článok III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých po jeho podpise dostane každá zmluvná strana po jednom vyhotovení.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 3.3 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha č. 1 – podrobný rozpočet k zmene položiek v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo formáte MS Excel).
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto dodatku riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

V Spišskom Hrušove, dňa 16.08.2019

V Spišskej Novej Vsi, dňa 16.08.2019

.....
MUDr. Adriana Tkáčová
starostka obce

.....
Henrich Hadušovský
konateľ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Spišský Hrušov

Objekt: SO 01 - Obnova Materskej škôlky

Časť: 1 - ASR

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Spišský Hrušov

Zhotoviteľ: MIGI, spol. s r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	273 853,78
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	273 853,78
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	273 853,78	54 770,76

Cena s DPH	v EUR	328 624,54
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Spišský Hrušov

Objekt: SO 01 - Obnova Materskej škôlky

Časť: 1 - ASR

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

273 853,78

HSV - Práce a dodávky HSV

121 272,65

1 - Zemné práce

291,19

2 - Zakladanie

1 203,14

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 827,54

4 - Vodorovné konštrukcie

205,98

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

103 989,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 895,34

99 - Presun hmôt HSV

1 860,03

PSV - Práce a dodávky PSV

152 581,13

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

687,38

712 - Izolácie striech

3 596,52

713 - Izolácie tepelné

17 341,53

740 - Silnoprúd

10 799,97

761 - Konštrukcie sklobetónové

496,34

762 - Konštrukcie tesárske

11 764,85

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 291,27

764 - Konštrukcie klampiarske

19 724,61

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

166,59

766 - Konštrukcie stolárske

30 673,61

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

647,68

771 - Podlahy z dlaždíc

10 699,48

775 - Podlahy vlysové a parketové

470,48

776 - Podlahy povlakové

18 467,32

781 - Dokončovacie práce a obklady

14 726,00

783 - Dokončovacie práce - nátery

3 256,51

784 - Dokončovacie práce - maľby

4 770,99

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

273 853,78

ROZPOČET

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti materskej školy v obci Spišský Hrušov

Objekt: SO 01 - Obnova Materskej škôlky

Časť: 1 - ASR

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

273 853,78

HSV - Práce a dodávky HSV

121 272,65

1 - Zemné práce

291,19

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	43,920	5,28	231,90
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	43,920	1,35	59,29

2 - Zakladanie

1 203,14

3	K	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	24,400	37,68	919,39
4	K	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	125,000	2,27	283,75

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 827,54

5	K	312272123	Murivo výplňové (m3) z tvárníc YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	2,556	184,99	472,83
6	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (150x599x249)	m2	5,070	25,52	129,39
7	K	340239238	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (300x499x249)	m2	2,880	51,92	149,53
8	K	340239239	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami YTONG (375x599x249)	m2	18,900	56,92	1 075,79

4 - Vodorovné konštrukcie

205,98

9	K	457531112	Filtračné vrstvy bez zhutnenia (valúny-ukončujúca vrstva "okapového" chodníka)	m3	7,320	28,14	205,98
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

103 989,43

10	K	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá (podklad pod obklady)	m2	268,185	7,52	2 016,75
11	K	612451320	Óprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	2 027,777	2,60	5 272,22
12	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit VivaMaxima hr. 3 mm	m2	2 027,777	5,33	10 808,05
13	K	612465201	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová (Baumit GrobPutz maschinell 2 mm) hr. 10 mm	m2	2 027,777	6,35	12 876,38
14	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	2 062,577	2,33	4 805,80
15	K	622461211	Óprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	950,921	5,27	5 011,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mr.ožstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	622464238	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, sil kónová, Baumit SiliporTop, ryhovaná, tr. 2 mm	m2	738,138	10,47	7 728,30
17	K	625251287	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 80 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (EPS-F), zatŕkacie kotvy	m2	120,990	24,62	2 978,77
18	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	109,182	30,98	3 382,46
19	K	625251598	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zatŕkacie kotvy	m2	874,999	43,12	37 729,96
20	K	632477405	Samonivelizačná podl. hmota CEMIX, na vnútorné použitie, ozn. 050, hr. 10 mm	m2	911,080	12,49	11 379,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 895,34

21	K	917161111	Osadenie chodník. obrubníka kamenného ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	122,000	8,51	1 038,22
22	M	5921954590	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	244,000	1,30	317,20
23	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 173,000	2,07	2 428,11
24	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 173,000	1,37	1 607,01
25	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	141,670	1,68	238,01
26	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	158,420	2,95	467,34
27	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	13,000	0,32	4,16
28	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	37,000	0,65	24,05
29	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,52	0,52
30	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	0,95	0,95
31	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	10,080	9,98	100,60
32	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	46,875	4,96	232,50
33	K	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, - 0,04700t	m2	19,470	3,95	76,91
34	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,800	17,11	30,80
35	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,520	12,83	45,16
36	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	19,000	0,34	6,46
37	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného kridla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	40,000	0,64	25,60
38	K	968081126	Vyvesenie plastového dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,03000t	ks	6,000	0,96	5,76
39	K	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojítých, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	5,400	11,76	63,50
40	K	968082355	Vybúranie plastových rámov okien dvojítých, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	18,360	8,34	153,12
41	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojítých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	102,600	6,09	624,83
42	K	968082357	Vybúranie plastových rámov okien dvojítých, plochy cez 4 m2, -0,04400t	m2	8,640	4,71	40,69
43	K	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	20,080	5,13	103,01

PrČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	268,185	3,04	815,28
45	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m ² , -0,08900t	m ²	21,335	3,94	84,06
46	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	70,225	7,94	557,59
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	70,225	10,61	745,09
48	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	497,230	0,34	169,06
49	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	70,225	8,01	562,50
50	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	70,225	0,90	63,20
51	K	979089112	Poplatok za skladovanie drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	70,225	18,00	1 264,05

99 - Presun hmôt HSV

1 860,03

52	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	277,203	6,71	1 860,03
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

152 581,13

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

687,38

53	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m ²	109,800	2,57	282,19
54	M	6288000630	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 400, výška nopu 8 mm	m ²	126,270	1,23	155,31
55	K	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota CEMIX, stierka vonkajšia, ozn. 105 vodorovná	m ²	3,330	6,71	22,34
56	M	5859290560	Mrazuvzdorný elastický lepiaci tmel na obklady a dlažby, kategória C2TE weber.col flex	kg	68,400	0,37	25,31
57	M	5859291435	Lepiaci malta na obklady a dlažby do hrúbky 6 mm, kategória C1 (bezprašná technológia) weber.col exclusive	kg	896,680	0,19	170,37
58	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,232	25,86	31,86

712 - Izolácie striech

3 596,52

59	K	712290010	Zhotovenie parozábrany (podstrešný priestor-sedlová strecha)	m ²	258,300	0,66	170,48
60	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m ²	297,045	0,88	261,40
61	K	712300831a	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t (lepenka)	m ²	478,170	0,50	239,09
62	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m ²	268,692	3,95	1 061,33
63	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	200,000	0,23	46,00
64	M	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	200,000	0,81	162,00
65	M	2833000150	FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m šedá	m ²	308,996	5,36	1 656,22

713 - Izolácie tepelné

17 341,53

66	K	713000010	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladených voľne z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,00192t	m ²	239,085	0,80	191,27
67	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m ²	196,660	5,06	995,10
68	M	6313670578	Orsik kamenná vlna hrúbka 120 mm	m ²	200,593	5,98	1 199,55
69	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými vrátne	m ²	244,692	0,99	242,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	6313670586	Orsik kamenná vlna hrúbka 200 mm	m2	249,586	9,87	2 463,41
71	M	2832208000	Podstrešná fólia JUTAFOL D 110 STANDARD (1,5 x 50bm), nekontaktná paroprepustná	m2	249,586	0,57	142,26
72	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	258,300	1,68	433,94
73	M	2832208001	Podstrešná fólia JUTAFOL D 110 SPECIAL (1,5 x 50bm), pre vetrané šikmé strešné konštrukcie, množstvo v 1 role:75m2	m2	258,300	0,70	180,81
74	M	6313670503	S kameraná vlna hrúbka 80 mm	m2	258,300	14,40	3 719,52
75	M	6313670505	S kameraná vlna hrúbka 100 mm	m2	258,300	17,96	4 639,07
76	K	713142155	Montáž fil striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženéj v jednej vrstve, prikotvením	m2	244,692	5,70	1 394,74
77	M	2837653422	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	249,586	6,97	1 739,61

740 - Silnoprád

10 799,97

78	K	ELI_1	Dodávka a montáž svietidiel	kpl.	1,000	10 799,97	10 799,97
----	---	-------	-----------------------------	------	-------	-----------	-----------

761 - Konštrukcie sklobetónové

496,34

79	K	761623111	Sklobetónové okná jednofarebné, klasické murovarie, tvarovky hladké veľ. 190x190x80 mm	m2	2,880	170,83	491,99
80	K	998761102	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,178	24,44	4,35

762 - Konštrukcie tesárske

11 764,85

81	K	76233191200	Oprava pôvodného krovu (nutné výmen pôv.drevenej konštrukcie-odhad)	m	50,000	3,28	164,00
82	K	762341001	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na zraz	m2	244,692	3,38	827,06
83	M	6072628106	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 25 mm (2500x1250mm)	m2	269,161	10,63	2 861,18
84	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	650,000	0,60	390,00
85	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	1,560	193,52	301,89
86	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	208,000	1,15	239,20
87	M	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,499	193,52	96,57
88	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, obdĺkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	798,850	1,12	894,71
89	K	762810017	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	258,300	16,15	4 171,55
90	K	762841110	Montáž podbýjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	244,692	2,57	628,86
91	M	6051011300	Neopracované dosky a fošne neomietané smrek akost I hr. 18-22mm x B=60-160mm	m3	6,117	149,31	913,33
92	M	2832208028	Parozábrana JUTAFOL REFLEX 150 (1,5 x 50bm), množstvo v 1 role:75m2	m2	244,692	1,13	276,50

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 291,27

93	K	763138211	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, jednorovňová oceťová podkonštrukcia CD	m2	196,660	20,97	4 123,96
94	K	998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	4,291	38,99	167,31

764 - Konštrukcie klampiarske

19 724,61

95	K	764171301	Krytina LINDAB falcovaná Seamline FOP sklon strechy do 30°	m2	376,400	28,71	10 806,44
96	K	764171750	Krytina LINDAB trapezový systém - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	31,200	6,84	213,41
97	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., - 0,00732t	m2	559,765	1,02	570,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
98	K	764348813	Demontáž ostatných prvkov kusových, vetracie mriežky 350/150 mm	ks	28,000	0,51	14,28
99	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	69,800	0,76	53,05
100	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	10,000	1,02	10,20
101	K	764410880	Demontáž oplechovania parapetov rš od 400 do 600 mm, -0,00287t	m	131,100	1,16	152,08
102	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviék rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	40,900	1,01	41,31
103	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	10,000	1,40	14,00
104	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	72,940	0,89	64,92
105	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	10,000	1,02	10,20
106	K	764721116	Oplechovanie ríms z plechov LINDAB rš. 400 mm	m	69,200	15,98	1 105,82
107	K	764731117	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviék z plechov LINDAB rš. 750 mm	m	54,900	27,16	1 491,08
108	K	764752113	Montáž odpadovej rúry kruhovej nad D 120 mm	m	69,200	20,75	1 435,90
109	M	5535040210	Odtoková rúra dĺžka 3m a 5m SROH Lindab Rainline Elite 120mm	m	69,200	11,12	769,50
110	K	764752143	Montáž výtokového kolena potrubia nad D 120 mm	ks	10,000	4,28	42,80
111	M	5535040670	Výtokové koleno, Lindab Rainline Elite 120mm	ks	10,000	15,86	158,60
112	K	764752152	Montáž odsokku odtokového potrubia nad D 100 mm	ks	10,000	3,74	37,40
113	M	5535040690	Odskok odtokovej rúry, Lindab Rainline Elite 100mm	ks	10,000	26,12	261,20
114	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	50,400	25,70	1 295,28
115	K	764761123	Žľab pododkvapový polkruhový R 190 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	19,400	35,23	683,46
116	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab Rainline Elite	ks	8,000	13,59	108,72
117	K	764761233	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 190 mm Lindab Rainline Elite	ks	2,000	22,50	45,00
118	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	198,246	1,71	339,00

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

119	K	765363045	Vetracia mriežka	ks	27,000	6,17	166,59
-----	---	-----------	------------------	----	--------	------	--------

766 - Konštrukcie stolárske

120	K	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	448,700	7,21	3 235,13
121	M	01	Okno otvárateľné sklopné 1200x600mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	11,000	135,00	1 485,00
122	M	02	Okno otvárateľné sklopné 600x900mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	105,00	210,00
123	M	03	Okno otvárateľné sklopné 900x1200mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	4,000	197,00	788,00
124	M	04	Okno otvárateľné sklopné 900x900mm+sklopné 900x600 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	6,000	240,00	1 440,00
125	M	05	Okno otvárateľné sklopné 1200x1200mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	7,000	260,00	1 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	M	06	Okno otváracie sklopné 1500x1200mm+1+sklopné 1500x600 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	39,000	320,00	12 480,00
127	M	07	Okno otváracie sklopné 1900x1200mm+sklopné 1900x600 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	1,000	390,00	390,00
128	M	08	Okno otváracie sklopné 1200x1200mm+2xotváracé 1150x1200 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	490,00	980,00
129	M	09	Okno otváracie sklopné 750x1250mm+2xotváracé 750x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	338,00	676,00
130	M	010	Okno otváracie sklopné 750x1250mm+2x pevné 750x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	1,000	321,00	321,00
131	M	011	Okno otváracie sklopné 750x1250mm+3x pevné 750x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	2,000	315,00	630,00
132	M	012	Okno otváracie sklopné 700x1250mm+3x pevné 700x1250 mm (sietka proti hmyzu, vnútorný a vonkajší parapet, izolačné trojsklo)	ks	1,000	305,00	305,00
133	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	65,540	7,55	494,83
134	M	D13	Dvere plastové, plné 900x1970 mm	ks	1,000	330,00	330,00
135	M	D14	Dvere plastové, dvojkridlové, plné 1500x2200 mm+svetlík, dvojkridlový 1500x600 mm, pevné zasklenie	ks	4,000	558,00	2 232,00
136	M	D15	Dvere plastové, dvojkridlové, 1600x2100 mm+svetlík, jednokridlový 1600x700 mm, pevné zasklenie	ks	1,000	820,00	820,00
137	M	D16	Dvere plastové, dvojkridlové, 1600x2200 mm	ks	1,000	750,00	750,00
138	M	D17	Dvere plastové, dvojkridlové, plné 1700x2100 mm+svetlík, jednokridlový 1700x700 mm, pevné zasklenie	ks	1,000	1 019,66	1 019,66
139	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	333,740	0,80	266,99

647,68

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

140	K	767330307	Montáž úblej alebo plochej striesky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu nad 1500 do 1900 mm	ks	3,000	8,43	25,29
141	M	2838008070	LEXAN Thermoclear I.-dutinková doska z polykarbonátu, hr. 10,0mm, farba dym, š. 2100xdl. 6000/7000mm	m2	18,690	10,13	189,33
142	M	mat_1	Kotevný materiál	kpl.	3,000	49,50	148,50
143	K	767331801	Demontáž akejkoľvek striesky zo steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu -0,0019t	ks	4,000	2,93	11,72
144	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	200,000	1,35	270,00
145	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,872	0,99	2,84

10 699,48

771 - Podlahy z dlaždíc

146	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	334,490	14,28	4 776,52
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	M	5978651250	COLOR TWO dlaždice, rozmer 197x197x7 mm, farba RAL 2408015, obj.č. GA11K003	m2	341,180	17,01	5 803,47
148	K	998771102	Presun hrôť pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,269	19,06	119,49

775 - Podlahy vlysové a parketové

470,48

149	K	775521810	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	124,370	1,48	184,07
150	K	775592111	Montáž parozábrany - fólia PE	m2	196,660	0,55	108,16
151	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	202,560	0,88	178,25

776 - Podlahy povlakové

18 467,32

152	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z náštapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	477,970	2,64	1 261,84
153	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	576,590	6,67	3 845,86
154	M	2843101200	Linoleum podlahy Spotex Marmorette LPX, 2mm, š. 2m, tr. 41	m2	593,888	18,93	11 242,30
155	K	776572100	Položenie textilných podláh - kobercov z pásov voľne	m2	104,900	2,68	281,13
156	M	6970005230	Koberiec všívaný TWEED, trieda záťaže 32	m2	110,145	9,86	1 086,03
157	K	776572220	Napínanie kobercov	m2	104,900	6,90	723,81
158	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,673	15,75	26,35

781 - Dokončovacie práce a obklady

14 726,00

159	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	268,185	14,76	3 958,41
160	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	273,549	14,59	3 991,08
161	K	781732040	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. Ceresit CE 33, veľ. 250 x 65 mm	m2	236,350	22,92	5 417,14
162	M	5960000035	Tehlový obkladový pásik POROTHERM Terca Standard Bijoue 210x23x65 mm rovný	ks	1 766,132	0,61	1 077,34
163	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,445	17,15	282,03

783 - Dokončovacie práce - nátery

3 256,51

164	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	1 043,753	3,12	3 256,51
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

784 - Dokončovacie práce - maľby

4 770,99

165	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnny výšky do 3, 80 m	m2	3 195,917	0,97	3 100,04
166	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnny podklad výšky do 3, 80 m	m2	971,480	1,72	1 670,95

